
UCHWAŁA NR V/  36 /2015
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 22 kwietnia 2015 r.

w sprawie : udzielenia dotacji przedmiotowej dla Gminnego Zakładu Usługowego 
w Brzeźnicy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 w związku z art.7 ust.1 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 
1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r poz. 594 z póź. zm.) oraz art. 130 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku poz. 
885 z późniejszymi zmianami ) Rada Gminy Brzeźnica uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Udzielić dotacji przedmiotowej dla Gminnego Zakładu Usługowego w Brzeźnicy 
z przeznaczeniem na dopłaty do opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 
nieczystości ciekłych z gospodarstw domowych w wysokości:

1) 250,00 złotych/netto + obowiązująca stawka VAT do jednego kursu do oczyszczalni 
w Oświęcimiu,

2) 125,00 złotych/netto + obowiązująca stawka VAT do jednego kursu do oczyszczalni 
w Podolszu

2. Szczegółowy zakres i kwotę dotacji przedmiotowej określa Uchwała Budżetowa Rady 
Gminy Brzeźnica na dany rok.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXVIII/248/2009 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 
28 października 2009 roku w sprawie udzielenia dotacji przedmiotowej dla Gminnego 
Zakładu Usługowego w Brzeźnicy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 41B44B85-A53C-43DE-90CC-646ADF720C1C. Podpisany Strona 1 z 2



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR V/ 36 /2015 RADY GMINY BRZEŹNICA Z DNIA 22 KWIETNIA 2015
ROKU W SPRAWIE UDZIELENIA DOTACJI PRZEDMIOTOWEJ DLA GMINNEGO

ZAKŁADU USŁUGOWEGO W BRZEŹNICY.

W celu złagodzenia mieszkańcom kosztów za opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport
ścieków do oczyszczalni w Oświęcimiu i oczyszczalni w Podolszu Gmina Brzeźnica uchwaliła dopłatę
na rzecz Gminnego Zakładu Usługowego do kosztu jednostkowego opróżniania i wywozu ścieków
ze zbiorników bezodpływowych z indywidualnych gospodarstw domowych w wysokości 250 zł
netto dla oczyszczalni w Oświęcimiu oraz 125,00 zł netto dla oczyszczalni w Podolszu.
W związku z powyższym indywidualny dostawca ścieków ( osoba fizyczna) będzie pokrywać koszty
wywozu ścieków w wysokości 70,00 złotych netto za jeden kurs + opłata za oczyszczenie ścieków.
Do w/w cen będzie doliczana obowiązująca stawka podatku VAT.

Id: 41B44B85-A53C-43DE-90CC-646ADF720C1C. Podpisany Strona 1 z 2




